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Huoneistokeskus ja maailman suurin
toimitilavälittäjä yhteistyöhön

Suomen merkittävimpiin kaupallisteollisen kiinteistövälityksen ja konsultoinnin yrityksiin
kuuluva Huoneistokeskuksen Toimitilapalvelu on solminut yhteistyösopimuksen
maailman suurimman kiinteistönvälityskonsernin, CB Richard Ellisin, kanssa.

Kansainvälisen arviointiverkostonsa kautta Richard Ellis–Huoneistokeskus -yhteistyö
tarjoaa Suomeen investoiville sijoittajille merkittävän yhteistoimintakanavan ulkomaisten
rahoittajien kanssa.

Kotimaisille toimitilojen omistajille ja käyttäjille tämä yhteistyö tarjoaa entistä enemmän
vaihtoehtoja toimitilojen kotimaisessa ja ulkomaisessa hankinnassa ja rahoituksessa.

Suomalaisille sijoittajille avautuu myös maailmanlaajuinen arviointi, konsultointi ja
välityspalvelu ulkomaisiin kaupallisteollisiin kohteisiin. Myös suomalainen teollisuus ja
kauppa saavat jatkossa palvelua syntyneen verkoston kautta.

Huoneistokeskuksen voimakkaasti kasvussa oleva toimitilojen arviointi- ja
konsultointipalvelu saa näin entistä paremman yhteyden suurten kansainvälisten
sijoittajien verkostoihin.

Lisätietoja antavat:
johtaja Pekka Rantala, Huoneistokeskus Oy
puh. 0207 80 3757
Managing Director Magnus Ungmark, CB Richard Ellis
puh. +46 8 4101 8700

Huoneistokeskus Oy on Suomen johtavia kiinteistövälitysyrityksiä. Sen liiketoiminta-alueet
ovat Kodinvaihto ja Toimitilapalvelu. Huoneistokeskuksella on 80 toimipistettä kautta Suomen,
ja sen palveluksessa on noin 600 alan ammattilaista. Yhtiön myynti vuonna 2005 oli 65,5
miljoonaa euroa. Huoneistokeskus Oy:n pääomistaja on Sponsor Capitalin hallinnoima rahasto.
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Huoneistokeskus och världens största rådgivare av
affärslokaler inleder samarbete

Huoneistokeskus Affärsutrymmestjänst (Toimitilapalvelu), som hör till Finlands viktigaste
företag inom branschen ekonomisk-industriell fastighetsförmedling och konsultering, har
träffat samarbetsavtal med världens största fastighetsförmedlare, CB Richard Ellis.

Samarbetet mellan Richard Ellis och Huoneistokeskus erbjuder företag som investerar i
Finland en viktig samarbetslänk till utländska investerare via det internationella
värderingsnätverket.

Samarbetet erbjuder inhemska ägare och användare av affärsutrymmen flera nya
alternativ ifråga om anskaffning och finansiering av affärsutrymmen både i Finland och
utomlands.

De finländska placerarna erbjuds global värdering, konsultering och förmedling av
ekonomisk-industriella objekt utomlands. Den finländska industrin och handeln betjänas
framöver via det nya nätverket.

Huoneistokeskus kraftigt ökande värderings- och konsulttjänster avseende
verksamhetsutrymmen kommunicerar ännu effektivare med de stora, internationella
placerarnätverken.

Ytterligare information:
direktör Pekka Rantala, Huoneistokeskus Oy
tfn. +358 207 80 3757
Managing Director Magnus Ungmark, CB Richard Ellis
tfn. +46 8 4101 8700


